TERMO DE CONVÊNIO Nº 03/2025 – SANTA CASA
SÃO  VICENTE  DE  PAULO  DE  TANABI.  Objeto:
Transferência  de  numerários  de  recursos  próprios  à
entidade  expressamente  identificada  acima  conveniada
com o Poder Público, para o exercício de 2025. Valor: R$
443.500,00  (quatrocentos  e  quarenta  e  três  mil  e
quinhentos reais). Data: 16 de junho de 2025.
...........................................................................................................

TERMO DE CONVÊNIO Nº 04/2025  –  FUNDAÇÃO
PADRE ALBINO. Objeto: Transferência de numerários de
recursos  próprios  à  entidade  expressamente  identificada

[...]

...........................................................................................................

Termo de Fomento n° 26/2025 – LAR SÃO VICENTE
DE  PAULO  DE  TANABI.  Objeto:  Transferência  de
numerários de recursos próprios à entidade expressamente
identificada acima conveniada com o poder público, para o
exercício de 2025. Valor: R$ 45.750,00 (quarenta e cinco
mil setecentos e cinquenta reais). Data: 21 de agosto de
2025.
...........................................................................................................

Dispensas
Dispensas

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Leis
Leis

LEI MUNICIPAL Nº 3.653/2025